
JPSA第 471 号 

令和 5 年 １２ 月 14 日 

各障がい者スポーツ主管部（局）長 様 

各障がい者スポーツ協会 代表者 様 

各障がい者スポーツ競技団体 代表者 様 

各障がい者スポーツ指導者協議会 代表者 様 

各障がい者スポーツセンター 代表者 様 

公益財団法人日本パラスポーツ協会 

会 長  森  和 之 

（ 公  印  省  略 ） 

令和5年度障がい者スポーツ協議会合同会議の開催について 

 

 平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、パラスポーツに関する動向等について情報共有し、今後のパラスポーツの推進に資するため、下記のとおり標

記四協議会合同会議を開催することといたしました。 

 つきましては、合同会議に合わせて、当協会会長表彰を別途スケジュールにより開催致しますので、ご多忙とは存じま

すが、担当者の出席につきまして、ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。 

下記の通り合同会議のみオンライン配信も併用して実施致しますので、ご都合のよろしい方法で、出欠回答フォーム

「Microsoft Forms」・メールまたはFAXいずれかにて令和6年２月8日（木）迄にご回答をお願い致します。 

 

出欠回答フォーム「Microsoft Forms」URL：https://forms.office.com/r/iypnXhGRH2 

FAX申込書：別紙 

 

なお、会長表彰の受章者については、令和6年１月中旬までにご連絡いたします。 

また、会場には各団体1名のみの参加、オンライン配信では、人数の制限はなしとさせていただきます。 

 

記 

      日 時      令和6年3月8日（金） 

             ※各会議等の詳細は別紙のとおり 

場 所      ロイヤルパークホテル水天宮 https://www.rph.co.jp/ 

                   〒103-8520 東京都中央区日本橋蛎殻町2-1-1 

その他    宿泊は当協会では斡旋しておりませんのでご了承下さい。 

        QRコードからもご回答可能ですので、併せてご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

＜問い合わせ＞                                    

公益財団法人日本パラスポーツ協会 総務部                                   

Tel：03-5939-7021  Fax：03-5641-1213 

E-mail：jpsa-soumu@parasports.or.jp 

 

https://forms.office.com/r/iypnXhGRH2
https://www.rph.co.jp/
mailto:jpsa-soumu@parasports.or.jp

